
UCHWAŁA NR 175/XXIII/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 224 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się „Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 91CDB4CB-2582-49F7-B750-F4C6DA18CD07. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 175/XXIII/2016

Rady Gminy Niegowa

z dnia 5 grudnia 2016 r.

GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
W GMINIE NIEGOWA NA 2017 ROK

1) Gminny Program jest realizowany przez Urząd Gminy Niegowa.

2) Szczegółowe działania w ramach Programu na 2017 rok.

Lp. Zadanie Forma realizacji Realizator Termin Koszt
1.

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem

- działalność Punktu 
Konsultacyjnego dla osób 
z problemami 
narkotykowymi

- ryczałt pełnomocnika – 
realizatora programu

- wyjazdy, delegacja

- specjalista
ds. psych. 
kryzysu

Pełnomocnik 
Wójta

1 x w miesiącu
po 3 godz.
(1 godz. 70 zł.)

100 zł brutto 1 x
w miesiącu

wg potrzeb

2 100,-

1 200,-

700,-
2.

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, 
pomocy psychospołecznej i prawnej

- porady w zakresie 
leczenia

- porady specjalisty w 
zakresie uzależnienia

- porady prawne w 
Punkcie Konsultacyjnym

lekarz

terapeuta

prawnik

1 x w miesiącu

wg  potrzeb

1 x w miesiącu

_

400,-

_

Id: 91CDB4CB-2582-49F7-B750-F4C6DA18CD07. Podpisany Strona 1



3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 
oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć 
sportowo - rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

-  organizowanie zajęć dla 
dzieci i młodzieży
( zagospodarowanie czasu 
wolnego)

Pełnomocnik 
Wójta

wakacje

3 100,-

4. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

- szkolenie realizatorów 
programu

-  inicjatywy w zakresie 
profilaktyki narkomanii: 
zakup materiałów 
profilaktycznych, 
publikacji (konkursy itp.)

Pełnomocnik 
Wójta

Pełnomocnik 
Wójta

wg potrzeb

w ciągu roku

1 300,-

1 200,-

5. Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób 
uzależnionych dotkniętych ubóstwem i wykluczeniem społecznym 
i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem 
pracy socjalnej i kontraktu socjalnego

- wywiady społeczne, 
pomoc finansowa i 
kontakt społeczny

Kierownik 
GOPS

zadania 
wykonuje GOPS

_

RAZEM: 10.000,00

Id: 91CDB4CB-2582-49F7-B750-F4C6DA18CD07. Podpisany Strona 2




